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Kontrola jakości, wsparcie produkcji i logistyki

SPRAWDŹ OFERTĘ QSENSE


  
Nasze usługi


Zobacz, jak możemy wesprzeć Twój biznes


QSense w innowacyjny i profesjonalny sposób chce zaspokajać potrzeby najbardziej wymagających klientów w obszarach kontroli jakości i tym samym chce stać się dla nich partnerem pierwszego wyboru.


Specjalizujemy się w zapewnieniu i kontroli jakości na wszystkich etapach powstawania wyrobu. W zależności od potrzeb naszych klientów działania prowadzimy w procesie produkcyjnym, na jego wejściu oraz wyjściu.
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Kontrola jakości

Kompleksowo diagnozujemy 
i rozwiązujemy problemy jakościowe 
w przedsiębiorstwach, na wejściu i wyjściu procesu produkcyjnego, a także 
w odniesieniu do procesów kontroli jakości w firmie.

WIĘCEJ O WSPARCIU JAKOŚCI QSENSE
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Wsparcie produkcji

Oddelegowujemy wykwalifikowanych 
i sumiennych pracowników gotowych do wsparcia każdego etapu procesu produkcyjnego.

WIĘCEJ O WSPARCIU PRODUKCJI QSENSE
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Wsparcie logistyki

Realizujemy procesy logistyczne w przedsiębiorstwie od przyjęcia dostaw, po konfekcjonowanie i zarządzanie stanami opakowań produkcyjnych.

WIĘCEJ O WSPARCIU LOGISTYKI QSENSE









 




Naszym fundamentem jest doświadczenie, wsparte nowoczesnym zapleczem technologicznym.

PAWEŁ OLSZEWSKI — CEO QSENSE







Nasze Wartości


Maksymalna długofalowa korzyść, a nie doraźne rozwiązanie


W QSense zależy nam na tym, aby klient otrzymał maksymalną długofalową korzyść, a nie tylko doraźne rozwiązanie. Tak jak Peter Drucker uważał, że „Quality in a service or product is not what you put into it. It is what the client or customer gets out of it”, tak w QSense wierzymy, że nasze usługi kontroli jakości, wsparcia produkcji oraz logistyki, dostarczają klientom wartość wykraczającą ponad tymczasową potrzebę.






Indywidualne podejście
do każdego projektu

Nasze rozwiązania szyjemy na miarę, biorąc pod uwagę korzyści, które klient chce osiągnąć.




Najwyższa jakość pracy

Podstawą naszej pracy jest wypracowany przez lata zbiór wartości i standardów działania.




Partnerstwo oraz Współpraca

Wchodząc do Państwa firmy, działamy tak, jak byśmy byli jej częścią. Utrzymujemy stały kontakt z Państwa pracownikami.




 

POZNAJ NAS





Jesteśmy inżynierami i specjalistami z wieloletnim doświadczeniem

Łączy nas pasja, zaangażowanie i determinacja w rozwiązywaniu problemów naszych klientów

POZNAJ NASZ ZESPÓŁ








 
ZAUFALI NAM
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qsense częścią społeczności


Wymiana doświadczeń i budowanie więzi biznesowych


QSense jest dumnym członkiem biznesowych organizacji skupiających swoje działania na budowaniu relacji i rozwijaniu współpracy między podmiotami gospodarczymi. Zależy nam na tym, by rozwijać polską gospodarkę i budować potencjał ekonomiczny.
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Klaster „Silesia Automotive & Advanced Manufacturing” (SA&AM)

Inicjatywa Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. Jej celem jest budowanie współpracy między firmami, a instytucjami naukowymi.
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Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa (AHK Polska)

Największa bilateralna izba w kraju. Skupia interesy 1000 organizacji członkowskich, a także od ponad ćwierćwiecza wspiera stosunki gospodarcze między Polską a Niemcami.
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Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja (Izba Polska-Azja) 

Organizacja tworzy korzystne warunki do rozwoju biznesu na wschodnich rynkach. Izba oferuje usługi doradztwa gospodarczego, analiz ekonomicznych i inne. Promuje też polskie firmy za granicą.
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Polskie Stowarzyszenie Paliw Alternatywnych

Największa organizacja branżowa, kreująca rynek elektromobilności i technologii wodorowych w Polsce i w regionie CEE




 




Czym jest kontrola jakości?

Kontrola jakości to ogół działań mających na celu zbadanie, za pośrednictwem dostępnych narzędzi, jednej lub więcej charakterystyk wytworzonego produktu i odniesienie uzyskanych wyników do założonych wymagań. Produkt niezgodny ze specyfikacją jest dyskwalifikowany lub przekazywany do naniesienia poprawek przez produkcję.  

Kontroli jakości dokonuje specjalistyczny personel, który nie jest zaliczany do grupy pracowników produkcyjnych.  









Dlaczego warto wybrać outsourcing kontroli jakości QSense? 

Kontrola jakości to niezwykle istotna faza całego procesu wytwarzania produktu. Właśnie na tym etapie sprawdzane są wszystkie istotne cechy charakterystyczne wyprodukowanego przedmiotu. Odpowiednio przeprowadzona kontrola jakości pozwala na wykrycie niezgodności przed opuszczeniem fabryki przez dany element.  

Dlatego, aby właściwie zarządzać procesami jakościowymi w firmie przemysłowej, należy dysponować wyspecjalizowaną kadrą. W skład zespołu powinni wchodzić odpowiednio przeszkoleni: koordynatorzy projektu, inżynierowie jakości, liderzy zmian i wreszcie kontrolerzy jakości.  






Nowoczesny outsourcing kontroli jakości zdejmuje z firmy przemysłowej obowiązek zarządzania personelem z tego obszaru, a także eliminuje potrzebę przeprowadzania szkoleń dla nowych pracowników. W QSense wiemy, jak ważny jest aspekt optymalizacyjny procesów rekrutacyjnych oraz team managementu w dużych zakładach produkcyjnych. Dlatego wpisujemy się w ideę kontroli jakości w przemyśle 4.0 i oferujemy naszym klientom kompleksowy outsourcing kontroli jakości.   

Zapewniamy systemowe wsparcie kontroli jakości w danym projekcie od A do Z. To do QSense należy pozyskanie odpowiedniej kadry oraz przeprowadzenie pakietów szkoleń zgodnie z wymogami zleceniodawcy. Następnie na obszarze wewnątrz zakładu klienta zarządzamy i kontrolujemy pracę naszej załogi.   

Wsparcie jakości QSense to również zmniejszenie odpowiedzialności klienta. W pełni odpowiadamy za przydzielony obszar i nasz personel. Dotyczy to również ewentualnych kontroli, audytów, dokumentacji i bezpieczeństwa.  

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ I WYBIERZ KONTROLĘ JAKOŚCI QSENSE











 




Kontrola jakości w branży automotive – wybierz doświadczenie QSense 

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w zakresie kontroli jakości w branży motoryzacyjnej. Potwierdzają to m.in. referencje naszych klientów, u których z sukcesem poprowadziliśmy procesy jakościowe w zleconych projektach.  

Doskonale wiemy, jak ważna jest kontrola jakości podzespołów i półproduktów wytwarzanych na potrzeby branży automotive. Dlatego dzięki naszemu autorskiemu systemowi informatycznemu QWall®, zleceniodawcy mają dostęp do danych z kontroli jakości QSense w czasie rzeczywistym. Statystyki i informacje zbierane przez naszych kontrolerów umożliwiają szybką reakcję na nieregularności w procesach produkcyjnych.  

ZOBACZ WIĘCEJ INFORMACJI O QWALL® 








Kontrola jakości Wrocław


Siedziba QSense mieści się we Wrocławiu. To tutaj w 2015 roku powstała nasza marka, która w krótkim czasie zebrała pozytywne opinie wśród klientów i dynamicznie się rozwinęła. W obecnej chwili zatrudniamy ponad 1300 kontrolerów, a nasza organizacja stale się rozrasta. Do tej pory zrealizowaliśmy już ponad 200 projektów u ponad 20 zadowolonych klientów i stale poszerzamy nasze portfolio.
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Dolny Śląsk

ul. Żmigrodzka 81/206
51-130 Wrocław
601 297 686
mail@qsense.pl



ul. Jaworzyńska 261, lokal 502,
59-220 Legnica
601 297 686
mail@qsense.pl





Śląsk

ul. Chorzowska 150, 5. piętro,
40-101 Katowice
601 297 686
mail@qsense.pl











Pomorze

ul. Jana Heweliusza 11 lokal 811, 
80-890 Gdańsk
601 297 686
mail@qsense.pl
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